
Република Србија                                                                                       Број ЈН: 18/2015 

Аутономна Покрајина Војводина 

ОПШТИНА ВРБАС 

Комисија за јавну набавку 

Број: 18/2015 

Дана, 05.05.2015.године 

 

 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник Р. Србије», број 124/2012),  

Комисија за јавну набавку у отвореном поступку, набавка добара – грађевинског 

материјала за потребе избеглих и интерно расељних лица у Општини Врбас  ЈН бр. 

18/2015 образована решењем број: 06.3-249/2015-II-/02 од 01.04.2015. наручилаца Општина 

Врбас;  доноси: 

 

 

 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 

 

Обавештавамо све понуђаче који су преузели конкурсну документацију са Портала јавних 

набавки и интернет странице наручиоца, да се врши измена и допуна конкурсне 

документације на следећи начин:  

 

У делу Образац VIII структуре цене са упуством како да се попуни, на страни 21. 

Додаје се у спецификацији под редним бројем 14. „Штафле“ димензија 5х 8цм дужине 4м; 

под редним бројем 17. „Ламперија“ 12,5 мм; под редним бројем 19. „Алуминијумске лајсне 

2х3 за гипсане плоче дужине 2,5м; под редним бројем 36 „Стиропор 5цм фасадни (15гр); 

под редним бројем 37 „Стиродур“ 5цм фасадни (15гр). Под редним бројем 38. „Стиропор“ 

2цм фасадни 15 гр;под редним бројем 41 „Угаона лајсна“ пвц лајсна за стиропор са 

мрежицом 2,5м; под редним бројем 42 „Гипсане плоче за плафон“ 12,5 мм; под редним 

бројем 51 “шмирг папир“ п=150 (2м
2
); под редним бројем 86 „Лула за ВЦ шољу“ испирна 

цев од водокотлића до ВЦ шоље; под редним бројем 87 „Батерија Т-Х“ за лавабо, зидна 

 

Ове измене и допуне представљају саставни део конкурсне документације. 

 

 

 

                                                                                                                     Члан Комисије: 

                                                                                                                  

                                                                                                                 _________________ 

                                                                                                                    Ненад Младеновић                                                      


